
 

 

POSTANOWIENIE NR 355/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rutki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rutki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 355/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rutki Sala konferencyjna, ul. 11 Listopada 7,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Justyna Brulińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

2. Halina Grądzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rutki-

Kossaki 

3. Ilona Kaczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kalinówka-Basie 

4. Natalia Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Górskie Ponikły-Stok 

5. Wanda Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

6. Anna Toczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Rutki-

Kossaki 

7. Anna Trypuć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mężenini 

8. Lucyna Trzaska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Rutki-Kossaki 

9. Witold Włostowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mężenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Zambrzycach-Królach,  

Zambrzyce-Króle 6, 18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Ewa Chojnowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Mężenin 

2. Agnieszka Danielewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ożary 

Wielkie 

3. Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

4. Aleksandra Kłosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrzyce-Króle 

5. Adam Krzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

6. Danuta Kulesza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zambrow 

7. Katarzyna Maleszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mężenin 

8. Tadeusz Nierwiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rutki-Kossaki 

9. Irena Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rutki-

Kossaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Grądach-Woniecko,  

Grądy-Woniecko 20, 18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Iwona Chojnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Rutki-Kossaki 

2. Agata Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rutki-Kossaki 

3. Krystyna Olszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rutki-

Kossaki 

4. Anna Orłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Białystok 

5. Sławomir Sulewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

6. Zbigniew Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

7. Danuta Zienkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kołomyi, Kołomyja 35,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Agnieszka Bazydło, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Rutki-

Kossaki 

2. Mariusz Czajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rutki-Kossaki 

3. Barbara Bożena Dąbrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gać 

4. Jolanta Larysa Kłosek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Rutki-Kossaki 

5. Józef Kazimierz Nierwiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kalinówka-Basie 

6. Barbara Supińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rutki-Kossaki 

7. Teresa Celina Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Stanu Cywilnego w Rutkach, ul. 11 Listopada 7,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Andrzej Bobrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

2. Anna Dzieniszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Rutki-Kossaki 

3. Magdalena Frydrych, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łomża 

4. Wanda Dorota Kaczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kalinówka-Basie 

5. Jacek Kowalewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

6. Elżbieta Modlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rutki-Kossaki 

7. Edyta Karolina Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rutki-Kossaki 

8. Joanna Barbara Surmacewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

9. Dorota Włostowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mężenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny w Grądach-Woniecko, Grądy-Woniecko 34,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Mikołaj Buczyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Grądy-

Woniecko 

2. Beata Elżbieta Chrostowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Rutki-Kossaki 

3. Marta Dzieniszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Rutki-Kossaki 

4. Arkadiusz Dzieniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Kossaki 

5. Diana Kotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rutki-Kossaki 

 

 


